

List Referencyjny

EBS Sp. z o.o. jest niezależnym polskim producentem systemów zabezpieczeń. Od 1989 nieprzerwanie działamy w branży systemów zabezpieczeń, nasze doświadczenie i możliwości pozwalają na realizację projektów od fazy założeń technicznych do fazy finalnego produktu.

Celem EBS jest zaspokajanie potrzeb rynku w zakresie urządzeń zapewniających bezpieczeństwo i służących do ochrony osób i mienia. Szeroka oferta produktowa EBS obejmuje m.in. różnego rodzaju transmitters GSM, transmitters IP, produkty z zakresu autozabezpieczeń, systemy GPS, wiele modeli sygnalizatorów wewnętrznych i zewnętrznych a także oprogramowanie do oferowanych urządzeń.

Oferta produktowa EBS jest stale rozszerzana i dostosowywana do zmieniających się potrzeb rynku. Podstawową dewizą przedsiębiorstwa jest tworzenie własnych, innowacyjnych rozwiązań oraz produkcja w systemie OEM i ODM - czyli wytwarzanie urządzeń lub podzespołów zgodnie z wymaganiami określonymi przez klientów.

Po weryfikacji rynku rozwiązań informatycznych i możliwości dostępnych systemów ERP, wybraliśmy system Comarch ERP Altum. Dzięki niemu usprawniliśmy pracę z naszymi głównymi partnerami 3E i Sir. Wykorzystując elastyczność i nowoczesne technologie w jakich napisany jest system Comarch ERP Altum. Zautomatyzowaliśmy pobieranie informacji o stanach magazynowych, procesach produkcyjnych, przekazywanie dokumentacji technicznej oraz poprawek pomiędzy repozytoriami partnerów biznesowych. Ważną dla nas funkcją jest również przekazywanie dokumentów handlowych w formacie EDI z podpisem elektronicznym.

Jednym z wyróżników systemu Comarch ERP Altum są wbudowane narzędzia Business Intelligence. Dzięki nim jesteśmy w stanie nadzorować produkcję oraz sprzedaż wykorzystując predefiniowane oraz stworzone w trakcie wdrożenia raporty. Możemy również samodzielnie w łatwy sposób przygotowywać dowolne raporty zgodnie ze zmieniającymi się potrzebami kadry menadżerskiej, co pomaga nam podejmować trudne decyzje dotyczące funkcjonowania i rozwoju naszej firmy. W platformie Comarch ERP Altum przy użyciu wbudowanego systemu CRM mamy również możliwość zaplanowania wszelkich spotkań, rozmów i działań związanych z obsługą naszych partnerów.

Dzięki współpracy z firmami Jurasoft oraz BMP Consulting, partnerami firmy Comarch, udało nam się dostosować system Comarch ERP Altum do naszych potrzeb a obecnie na etapie serwisowania wspólnie rozwijając kolejne obszary naszej działalności z rozwiązaniami Comarch.

Polecamy system Comarch ERP Altum jako nowoczesne rozwiązanie usprawniające prace nowoczesnych i rozwijających się przedsiębiorstw.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
K. Stalowski
Krzysztof Stalowski